Cochlex marinx Neritæ Aliani dictæ. Neritische Meer-Schnecken.

Sunt Cochlex marinx globosæ ore Superius semicirculari, inferius recto, et è latere sinistro levissima denticulato, ac cum basi quali plano, excepto quod in duabus extremis partibus oppositis paululum emineant: turbine oblique versus dextrum baleos lateris acuminato, et extima spiræ ob parvitate in notabili, quandoque pulcherrima variegatæ et diversis coloribus, ac diversi modis dispositis.

Cochlex marina Neritæ Aliani dicta elegantè variegata è fusco maculis albis intermixtis, quæ maculæ è longiores sunt, quo magis à extremo turbini apici approximant.

Eadem sed ex albo maculis partim fulcis, ac partim castanei coloris variegata.

Eadem sed maculis longioribus, et maioribus statim prope marginem oris sitis, minoribus vero prope turbini apicem.

Eadem ex albo maculis castaneis elegantè resectis formantibus exornata.

Ex albo maculis fulcis resectis efformantibus exornata, et in medio fimbria alba cæde ornata.

Variegata ex albis, et rufulis maculis, et fimbriata triplici fimbria alba, castaneis, et fulcis.

Fimbriata duplici fimbria leucis spiras sita, nigra reticulata in albo exornata.

Glaucæ ex albis cineris, et tigris nimis punctis apicem flavescens, in turbino autem apice alba.

Obscurè cinerea circa turbino apicem flavescens, in turbino autem apice alba.

Cochlex marinx Neritæ Aliani dictæ minimè flavescens coloris, sed turbine depressiore, et extimis suis spiris crassioribus, ac longè notabilioribus, nec ita acuminata.

circa marginem striata. fimbriata.

striata.

Cochlex fluviatilis Neritæ Aliani dictæ. Lill. Conch. Sect. 3. de Coch. fluviat. Dep. 1. Pl. 1. A. Pl. 1. A.

Cochlex marinx Neritoidæ dictæ. Neritoidische Meer-Schnecken.

Sunt Cochlex marinx quasi lupra et infra depressæ, et planæ, ore instar maioris latini S. formato, et cum basi omnimode plano ac equali, labio oris dextro intus, et extus fimbriato, fimbria externâ usque ad extremum turbini apicem producta, sinistro oris labio canaliculato, et unâ cum basi insigniter labiato turbine quoque valde compresso et umbonato, ac extimis spiris tantillum solummodo eminentibus, ita, ut ad cochleas depressas et quasi planas iure merito reduci possent, diversi modis variegatæ.

Cochlex marina Neritoides dicta, fimbriata, fimbria obscurè castanei coloris secundum spiras sita, circum extremum turbini apicem exornata, et in summitate spiræ primæ maculis castanei coloris condecorata, in lufido albo.

Eadem, sed fimbriis, et maculis fusci coloris, fimbriâ labii oris dextri albescente lineâ notata.